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جوان 18ساله افغانستانی که از هموطنانش کینه به دل گرفته بود 
برای انتقام جویی نقشه آتش افروزی کشید و نه تنها 9نفر را راهی 
بیمارستان کرد بلکه خودش هم در آتشی که به پا کرده بود دچار 
سوختگی شد. در این حادثه هولناک، دو نفر از مصدومان جان 
باختند و 3نفر نیز حال شان وخیم گزارش شده است. به گزارش 
همشهری، عقربه ها ساعت 7صبح روز شنبه یکم مهر را نشان می داد 
که دود غلیظی در یک خانه دو طبقه قدیمی پیچید و ساکنان آن را 
به وحشت انداخت. بوی دود و گرمای شدید آتش هر لحظه بیشتر 
می شد و 15مردی که در دو طبقه خانه قدیمی خواب بودند، یکی 
پس از دیگری وحشت زده از خواب پریدند و متوجه شدند که 
ساختمان طعمه حریق شده است. همگی این افراد اهل کشور 
افغانستان بودند. آنها کارگر بودند و این ساختمان دو طبقه قدیمی 
را اجاره کرده و در آنجا زندگی می کردند. در طبقه دوم ساختمان 
9نفر و در طبقه اول 6نفر حضور داشتند. آتش از طبقه دوم شروع 
شده و در حال سرایت به طبقه اول بود. به همین دلیل افرادی که در 
طبقه اول بودند توانستند زودتر از بقیه از ساختمان خارج شوند اما 
9نفری که در طبقه دوم بودند، در میان شعله های آتش و دود غلیظ 

محاصره شده بودند.

عملیات نجات
مردان افغانستانی که توانسته بودند از مهلکه جان سالم به در 
ببرند، با فریاد از همسایه ها کمک خواستند و دوباره به ساختمان 
برگشتند تا هموطنان خود را از میان شعله های آتش نجات بدهند. 
آنها درحالی که تلاش خود را برای خاموش کردن آتش شروع 
کرده بودند، جوان آشنایی را دیدند که سراسیمه و مضطرب در 
حال خروج از ساختمان بود. وی دچار سوختگی شده بود وآنها 
احتمال دادند که این جوان آشنا عامل آتش سوزی است و به همین 
دلیل مانع فرار او شدند. از سوی دیگر همسایه ها نیز که در جریان 
آتش سوزی قرار گرفته بودند، آتش نشانی و اورژانس را در جریان 
قرار دادند. زمان زیادی طول نکشید که آتش نشانان در محل حادثه 
که خیابان طرحانی در حوالی بازارچه قوام الدوله بود، حاضر شدند و 
به جدال با شعله های حریق پرداختند. پس از اطفای حریق 9نفری 
که ساکن طبقه دوم بودند برای درمان به بیمارستان منتقل شدند 

و تلاش برای نجات جان شان آغاز شد. در ادامه مشخص شد که 
آتش سوزی عمدی بوده و همان فرد مضطربی که سراسیمه قصد 
خروج از ساختمان را داشته عامل آتش سوزی است. در این شرایط 
بود که گزارش این آتش سوزی هولناک به قاضی محمد مهدی براعه، 
بازپرس جنایی تهران اعلام شد و لحظاتی بعد بازپرس کشیک قتل 
پایتخت و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی و تیم بررسی صحنه 

جرم راهی محل حادثه شدند.

انگیزه های متفاوت
مردی که آتش به پا کرده بود، خودش هم در آتش سوزی دچار 
سوختگی شدید از ناحیه دست و پا شده بود. وی وقتی در مقابل 
بازپرس جنایی قرار گرفت به آتش افروزی اعتراف کرد و گفت از 
هموطنانش کینه به دل داشته است. وی انگیزه های متفاوتی را 
مطرح کرد و گفت: من با افرادی که در خانه قدیمی زندگی می کردند 
 در یک اغذیه فروشی در باب همایون همکار بودیم. صاحب

 اغذیه فروشی این خانه قدیمی دو طبقه)اشاره به محل حادثه( را 
اجاره کرده بود و ما در آنجا ساکن بودیم. اما مدتی قبل با ساکنان 
آن به اختلاف برخوردم و مرا از خانه بیرون کردند و همین موضوع 
آتش کینه رادر دلم روشن کرد. متهم ادامه داد: کینه من از آنها ادامه 
داشت تا اینکه این افراد، باعث اخراج برادرم از محل کارش شدند. 
آنها پشت سر برادرم بدگویی کرده و زیرآبش را نزد کارفرما زده بودند. 
این موضوع مثل هیزمی بود که در آتش کینه ام ریخته می شد و آن 
را شعله ور تر می کرد. اما این تمام ماجرا نبود. او ادامه داد: من از اهالی 
خانه قدیمی پول می خواستم و آنها پولم را نمی دادند. حتی در را به 

رویم باز نمی کردند و می گفتند تو دیگر ساکن این خانه نیستی و 
حالا می خواهی از ما زورگیری کنی. همه اینها کنار هم جمع شد تا 
اینکه روز حادثه تصمیم گرفتم نقشه انتقام جویی را عملی کنم. وی 
گفت: روز حادثه از دیوار پریدم و وارد ساختمان شدم. ظرف بنزینی 
در راهرو طبقه دوم بود که با دیدن ظرف تصمیم گرفتم خانه را به 
آتش بکشم. بنزین را در ورودی در طبقه دوم ریختم و کبریت را 
کشیدم. قصدم آسیب رساندن به کسی نبود و تنها می خواستم از 
آنها انتقام بگیرم! اما ظرف چند دقیقه آتش همه جا را فرا گرفت و 
خودم هم آسیب دیدم. وی گفت: بیشتر ساکنان ساختمان در طبقه 
دوم خواب بودند و در آتش گرفتار شدند. آتش نه تنها آنها را گرفتار 
کرد بلکه باعث شد که خودم نیز دچار سوختگی شوم و زمانی که 

قصد فرار داشتم، گرفتار شدم.

گزارش مرگ
در ادامه مأموران به تحقیق از یکی از شاهدان حادثه که خود نیز 
دچار آسیب شده بود، پرداختند. وی گفت: متهم پولی از ما طلب 
نداشت. او فقط قصد داشت از ما زورگیری کند. ما هم که از دست 
زورگویی های او خسته شده بودیم تصمیم گرفتیم او را به خانه راه 
ندهیم اما او دست به اقدام هولناکی زد. درحالی که تحقیقات در این 
حادثه ادامه داشت، حدود 16ساعت پس از آتش سوزی به بازپرس 
جنایی تهران خبر رسید که دو نفر از مصدومان این حادثه با وجود 
تلاش پزشکان جان شان را از دست داده اند. قربانیان 18و 23ساله 
بودند که به دستور بازپرس، اجسادشان به پزشکی قانونی انتقال 
یافت. این در حالی است که حال 3مصدوم دیگر نیز وخیم گزارش 
شده است. در این شرایط دستور بازداشت جوان آتش افروز به اتهام 

قتل عمدی صادر شد و تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

انتقام جویی جوان 18ساله باعث مرگ 2نفر و سوختن و مصدومیت 7نفر دیگر شد

نجات مسافران از اتوبوس معلق99مرد  در آتش کینه جوان افغان سوختند مرد  در آتش کینه جوان افغان سوختند 

40مسافر اتوبوسی که بالای پلی در حوالی شهرستان بجنورد 
معلق مانده بود، نجات یافتند.به گزارش همشهری، شنبه شب 
گذشته اتوبوس مسافربری که با 40مسافر از مشهد راهی 
شهرستان بابلسر بود، دچار حادثه ای هولناک شد. در حوالی 
شهرستان بجنورد و در روستای تاتار، اتوبوس بنا به دلایل 
نامعلومی ناگهان از مسیر خارج شد و درحالی که یکی از 
چرخ هایش از لبه پل خارج شده بود، بر بالای پل متوقف شد 
و معلق ماند. درحالی که هر لحظه این احتمال وجود داشت که 
اتوبوس به پایین پل سقوط کند، روستاییان به کمک مسافران 
شتافتند و همزمان ماجرا به آتش نشانی گزارش شد. به گفته 
مدیرعامل آتش نشانی بجنورد، قبل از رسیدن آتش نشانان 
40 مسافر اتوبوس با نردبان و با کمک اهالی روستا از خودرو 

خارج شدند و در این حادثه به کسی آسیب نرسید. 

واکنش پلیس به »فیلم جنجالی« 
پلیس راهور فراجا در پی انتشار فیلمی مبنی بر پرتاب باتوم 
توسط مأمور راهور به راکب یک موتورسیکلت، اطلاعیه اي 
صادر کرد. به گزارش همشهری، در این اطلاعیه آمده است: 
در پی انتشار فیلمی از برخورد یکی از کارکنان پلیس راهور 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با راکب موتورسیکلت، مشخص 
شد که موتورسیکلت سنگین فاقد پلاک بوده و راکب متخلف 
موتورسیکلت نه تنها به ایست مأمور توجهی نکرده بلکه با 
حرکات نامتعارف موجب اخلال در نظم عبور و مرور و آسایش 
شهروندان حاضر در معابر عمومی شده است. پلیس راهورنه تنها 
رفتارهای غیرمتعارف را تأیید نمی کند بلکه قطعا با مأمور و 

راکب متخلف برابر ضوابط برخورد قانونی خواهد کرد.

کوتاه از حادثه دادسرا

مرگ مرد بازنشسته با شلیک گلوله
تحقیقات برای رازگشایی از مرگ مرد بازنشسته  ای که بر اثر 
شلیک گلوله جانش را از دست داده، توسط تیم جنایی پایتخت 
آغاز شده است. به گزارش همشهری، بامداد اول مهر به قاضی 
محمد مهدی براعه، بازپرس جنایی تهران خبر رسید که مرد 
میانسالی در خانه اش بر اثر شلیک گلوله جان باخته است. قربانی 
بازنشسته یکی از سازمان های دولتی بود که گلوله ای به قفسه 
سینه اش برخورد کرده و جانش را گرفته بود. با توجه به شواهد 
موجود فرضیه قتل وی قوت یافت اما خانواده وی مدعی بودند که 
مرد میانسال خودکشی کرده است چرا که با مردی دچار اختلافات 
مالی شده و سابقه خودکشی نیز داشته است. با این حال تحقیقات 

برای حل معمای این حادثه ادامه دارد.

اسرار جنایت در یک برگه شکایت
برگه شکایتی که در جیب مقتول پیدا شد هویت وی و اسرار 
جنایت را فاش کرد. به گزارش همشهری، ظهر اول مهر یکی 
از پاکبان های بوستان ولایت در حال جارو زدن زمین بود که 
چشمش به جسد خون آلود مردی جوان افتاد و پلیس را خبر کرد. 
با حضور تیم جنایی در محل حادثه، تحقیقات آغاز و مشخص 
شد که حدود 36ساعت از قتل مرد جوان می گذرد. وی با ضربات 
متعدد چاقو به قتل رسیده بود و شواهد نشان می داد که وی در 
جای دیگر به قتل رسیده و سپس قاتل، جسد وی را در پارک رها 
کرده است. تیم جنایی در ادامه بررسی ها یک کاغذ شکایت نامه 
در جیب شلوار مقتول پیدا کرد که نشان می داد وی روز پنجشنبه 
سی ام شهریور از برادر کوچک تر خود شکایت کرده است. همین 
کافی بود تا هویت مقتول و قاتل مشخص شود. عامل جنایت که 
برادر مقتول بود دستگیر شد و در بازجویی ها به قتل برادرش 
اعتراف کرد. وی گفت: از کودکی با برادرم اختلاف داشتم چون 
او اخلاق بدی داشت و همیشه پشت سر همه بدگویی می کرد. 
این اواخر هم بین فامیل و آشنا از من بدگویی کرده بود که روز 
حادثه بر سر این مسئله با یکدیگر درگیر شدیم. من او را کتک زدم 
و برادرم از من شکایت کرد. من که به شدت از دست او عصبانی 
بودم 10 دقیقه پس از شکایت او، مجددا با او درگیر شدم و با چاقو 
چند ضربه به وی زدم. سپس جسد را داخل صندوق عقب ماشینم 
قرار دادم و جسد را در پارکینگ بوستان ولایت رها کردم. حالا 
هم به شدت نادم و پشیمان هستم. متهم به دستور قاضی وحید 

ناصری، بازپرس پرونده بازداشت شده و تحقیقات ادامه دارد. 

کشف محموله تریاک با طعم لیمو
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران از کشف بیش از 90کیلوگرم تریاک در 2عملیات همزمان از قاچاقچیان 
مواد مخدر در پایتخت خبر داد. یکی از این محموله ها که شامل 60کیلو تریاک بود، در بطری های آب معدنی جاسازی 

و در بار لیموترش کامیونی پنهان شده بود که در میدان میوه  وتره بار کشف شد.

عملیات نجات در شهربازی
 5 نفر که در تاب زنجیری شهربازی نژادفلاح شهر کرج گرفتار شده بودند، نجات یافتند. این افراد در ارتفاع

 25 متری گیر افتاده بودند که بلافاصله پس از گزارش حادثه، تیم امداد و نجات آتش نشانی کرج به محل اعزام 
و با تلاش آنها هر 5 نفر در کمتر از ۱۴ دقیقه به سطح زمین منتقل شدند.

انتظامی
نجات


